
 

 
Liittovaltuuston kokous pidetään Helsingissä ravintola Bottalla (Museokatu 10). 

 

Kokousaikataulu päivälle 

11:30 ilmoittautuminen kokoukseen 

12:00-13:00 lounas 

13:00-15:00 kokous  

15:00-15:30 kahvitarjoilu 

 

Kokouksessa valitaan liitolle liittovaltuuston valitsemana liittohallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle 

vuosiksi 2025–2026, sekä hyväksyy toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025. 

 

Liittovaltuuston jäsenet saavat erillisen kutsun kokoukseen ja kutsun vastaamaan liittovaltuutetuille 

suunnattuun kyselyyn. 

 

Liittohallituksen erovuoroiset ovat: 

 

Eklund Lars, Suomenlahden Laivastokilta ry 

Ellilä Iikka, Pohjan Pioneerikilta ry 

Mikkonen Juha, Pohjois-Pohjanmaan Ilmatorjuntakilta ry  

Myllymäki Anna-Stiina, Rakuunakilta ry 

 

Esitykset hallituksen jäsenistä erovuoroisten tilalle ja muut mahdolliset esitykset liittovaltuustolle voi 

tehdä Teams-lomakkeella 24.10.2024 mennessä. 

 

Käyttäjäoikeudet sähköisiin lomakkeisiin tilataan liiton toimistolta (mpkltoimisto@mpkl.fi) tai liiton 

kotisivujen kautta: www.mpkl/killoille -> Teams-linkkipyyntö. 
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1. Liittovaltuuston kokous Helsingissä lauantaina 16.11.2024 

   
Toiminta-apuraha-hakemukset toimintavuodelle 2025 ja toimintalomaketiedot vuodelta 2024 
tulee olla lähetettynä 28.2.2025 mennessä. Lomakkeet löytyvät sähköisinä Teams-alustalta ja niitä 
voi täyttää jo nyt. 

2. Tärkeitä päivämääriä loppuvuodelle 
 
2.1 Syksyn kiltaristiesitykset 
 
Liittohallituksen myöntämät kiltaristiesitykset tulee olla liiton toimistolla 15.10.2024 mennessä. 
Lomake täytetään sähköisenä Teams-alustalla. 
 
 
2.2 Toiminta-apurahat vuodelle 2025 
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Tietojen kokoaminen kiltojen vuoden 2024 jäsenmaksujen euromääristä ei kaikilta onnistunut ja 
vastaanotimme jäsenpalveluasiantutijan kanssa tietoja eri kanavien kautta. Joiltakin killoilta saatiin 
jäsenmaksutietoja jopa eri euromääräisillä tiedoilla. Osin tästä syystä laskujen lähteminen joidenkin 
kiltojen jäsenille viivästyi. Pääsyynä olivat kuitenkin jäsenrekisteripalvelujen häiriöt. 
 
Jäsenmaksutiedot pyydetään lähettämään heti, kun päätökset killassa on vuoden 2025 
jäsenmaksusta tehty, viimeistään 15.12.2024 mennessä. Ne voi lähettää tästä linkistä vuoden 2025 
laskutusta varten: https://link.webropolsurveys.com/S/CA2E7F8618BEA60B 
 
Huom. Ne killat, jotka vielä päättävät jäsenmaksun suuruuden vasta kevään kokouksissa, 
pyydetään ilmoittamaan jäsenmaksutiedot 31.3.2025 mennessä. 
 
2.6 Muuta 
 
Liitto järjestää Nuoriso-Turpon Döbelninkadun auditoriossa lauantaina 26.10.2024. 
Seminaari on kaikille alle 30-vuotiaille kiltalaisille maksuton tapahtuma. 
Linkki seminaaritiedotteeseen, ohjelmaan ja ilmoittautumiseen löytyy tästä: 
https://link.webropolsurveys.com/S/ADEE0A0332C251D5 
ja liiton kotisivuilta kohdasta Ajankohtaista.  

 
 

3. Killan tietojen tallennus Maanpuolustusrekisteriin 
 
Killan toimihenkilöt: 
Päivitä ja tarkista killan toimihenkilö- ja hallituskokoonpanon yhteystiedot jäsenrekisteriin.  
Ilmoita reksiterissä tärkeimmät, käytössä olevat jäsenlajitiedot liiton viestintäsihteerille. Rekisteriin 
tehdään päivityksiä syksyllä ja sieltä poistuu käyttämättömät jäsenlajit. 
Huom. Kilta, jossa on vain hallituksen jäseniä jäsenrekisterissä, kirjataan luottamustoimirooliin, ei 
jäseneksi kiltaan.  
Jäsenrekisterin käyttöoikeuksia killan toimihenkilöille hallinnoi jäsenpalveluasiantuntija Joel Eklund.  

 
Jokainen jäsen voi tarkistaa, päivittää ja muokata omat yhteystiedot ja tarkistaa 
laskutilanteensa suoraan jäsenrekisteristä.  
Kirjaudu rekisteriin liiton kotisivuilta Jäsenille-välilehdeltä tai Yhteystiedot-välilehdeltä: 
https://mpkl.fi/jasenille/  tai  https://mpkl.fi/yhteystiedot/ 
 
Rekisteriin kirjautumiseen tarvitaan sinne tallennettu sähköpostiosoite ja jäsennumero. 

 
Tiivistettynä käyttäjäoikeuksien hallinnoinnin työjako liitossa: 
 
- Teams-sähköiset lomakkeet ja kotisivut Word Press-ohjelmassa oikeudet myöntää viestintäsihteeri 
Anu Johansson. 
 
- Maanpuolustusrekisterissä eli jäsenrekisterissä oikeudet myöntää jäsenpalveluasiantuntija Joel 
Eklund. 

 

 

2.3 Toiminta-apurahojen 2024 käyttöselvitykset  
 
Vuodelle 2024 myönnettyjen toiminta-apurahojen käyttöselvitykset kuitteineen tulee toimittaa liiton 
toimistolle 15.12.2024 mennessä. Teams-lomakkeeseen ei voi toistaiseksi liittää kuittikopioita, vaan 
ne lähetetään sähköpostilla osoitteeseen: mpkltoiminnanjohtaja@mpkl.fi. 
 
2.4 Toimintalomakkeet vuodelta 2024 
 
Sähköisen Toimintalomake 2024 tiedot voi täyttää jo nyt Teams-alustalla. Toimintalomakkeen 
täyttäminen on edellytys mahdollisen toiminta-apurahan myöntämiselle. 
 
2.5 Kiltojen jäsenmaksutiedot 
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4. Liitto teki sopimuksen perinnästä Intrum Justitia Oy:n kanssa 

 

Liitto perii jatkossa tapahtuma- ja tuotemyynnistä (mm. Turpo-seminaari, Kenttäkaupan tilaukset ja 

muut tapahtumat) maksamattomat laskut Intrum Justitia Oy:n kautta. 

Kokoamme vuoden lopussa avoimena olevat laskut heille jatkokäsittelyyn. 

Jos epäilet että sinulla on maksamattomia laskuja avoinna kuluneelta vuodelta, niin ole 

mahdollisimman pian yhteydessä liiton toimistoon, mpkltoimisto@mpkl.fi. 

 

 

5. Maanpuolustaja-lehti 2 / 2024 

 

Syksyn Maanpuolustaja-lehti julkaistaan lokakuussa paperi- eli printtiversiona. Kiitos kaikille 

artikkeleiden lähettäjille! 

 

 

6. Jäsenedut 

 

Liitto hakee vuosittain vaihtuvia jäsenetuja kiltalaisille. 

Mistä sinä haluaisit etuuden jäsenistöllemme käyttöön? 

Lähetä vinkkisi liiton toimistolle: mpkltoimisto@mpkl.fi. 

 

Tämänhetkiset etuudet ovat: 

 

Mahdollisuus päästä kokeilemaan tai ylläpitämään ampumaharrastusta sisäradalla Ruutisavulla 

Vantaalla tai Tampereella. 

 

Eräkolmiosta kiltalaiset saavat tuotteita etuushintaan. 

 

Merinovillatuotteita voi tilata edullisemmin Vaeltajan ja Selviytyjänpaketti- alennuksella - 10% 

ovh:sta www.merinovillakauppa.fi-sivulta. 

 

Nämä ja muut etuudet saat käyttöösi pyytämällä aktivoimaan Lompakko-sähköisen jäsenkortin liiton 

sivuilta: https://mpkl.fi/jasenille/ -> Lompakko-aktivointilinkki.  
 

Käy myös tutustumassa Kenttäkaupan uutuustuotteisiin osoitteessa: https://mpkl.fi/kauppa/. 

 

 
 

 

Antoisaa ja tapahtumarikasta syyskautta – pysytään terveinä! 
 

 

Maanpuolustuskiltojen liitto ry  
Anu Johansson  
Viestintäsihteeri  
Döbelninkatu 2  
00260 HELSINKI  
Tel +358 40 554 8805 
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